
Protokoll från årsmöte i Malmö FF 2020-03-06

Plats: Restaurang 1910, Eleda Stadion

Mötet öppnas

$1
Fastställande av
röstlängd fÌir mötet

s2
Val av ordfiirande och
sekreterare fÌir mötet

s3
Val av protokoll-
justerare och
rösträknare

$4
Fråga om kallelse till
årsmötet har skett i
vederbörlig ordning

Ordftirande Anders Pålsson inleder årsmötet.

Anders Pålsson framfor minnesord och ftirrättar parentation for två
avlidna MFF:are: Göte Bernhardsson och George Persson

Anders Pålsson håller ett kort inledande anftirande och forklarar därefter
årsmötet öppnat.

A-lagsspelare och ledare på hen- och damsidan kommer upp på scenen.
Ett par korta intervjuer genomförs.

393 medlemmar är röstberättigade vid årsmötet,varav 57 är
representerade genom fullmakt. Årsmötet godkänner röstlängden.

Hans Petersson väljs till ordfiirande for mötet. Pontus Hansson väljs till
sekreterare for mötet.

Stadgarna fiireskriver två protokolljusterare som också är rösträknare.
Eftersom det kan bli omröstningar och det är ett stort antal medlemmar
närvarande föreslår mötesordforanden att ytterligare två rösträknare ska
utses, dock utan att samtidigt vara protokolljusterare. Årsmötet bifaller
ftirslaget.

Årsmötet väljer Martin Östling och Molly Kummel till
protokolljusterare och rösträknare samt Karin Nilsson och David Ellert
till rösträknare.

Stadgarna ftireskriver att kallelse ska skickas ut till medlemmarna senast

tre veckor fore årsmötet. Utskicket kan ske elektroniskt forutom till de
medlemmar som har begärt att ñ medlemsinformation via vanlig post.
Mötessekreterare Pontus Hansson informerar om att kallelse har
skickats ut elektroniskt samt per post i floreskriven tid.
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Å¡smötet godkänner att det har kallats i vederbörlig ordning.



$s
Fastställande av
färedragningslista

$6
Styrelsens
verksamhetsberåittelse
samt årsredovisning
fär det senaste
verksamhetsåret

Föredragningslista har gått ut tillsammans med kallelsen. Ärsmötet
fastställer floredragningslistan.

Verksamhetsberättelse och årsredovisning har funnits tillgängliga på
MFF:s hemsida och ftir avhämtning på MFF:s kontor sedan 21 februari
och bifogas protokollet som bilaga l.

Sammanfattande pr e s ent ati on av v er ks amhet en
Anders Pålsson inleder med en sammanfattande presentation av
verksamheten under foregående år samt vissa utblickar infür 2020.

Ekonomisk redovisning
Zlatko Rihter presenterar en saÍrmanfattning av den ekonomiska
redovisningen. Den fullständiga ekonomiska redovisningen finns i
bilaga2.

Frågor från me dlemmarna
Om medlemmar som ställer frågor eller på annat sätt yttrar sig under
årsmötet uppger sitt namn omtalas de vid namn i protokollet. I övriga
fall omnämns medlemmar som ställer frågor eller yttrar sig som "en
medlem"

En medlem undrar hur Malmö FF beskattas. Anders Pålsson svarar att
Malmö FF som ideell ftirening är skattebefriad. Däremot beskattas de av
floreningen Malmö FF helägda dotterbolagen som foretag.

En medlem undrar om skillnaden mellan biljettfiirsäljning och närvaro
på matcherna och hur Malmö FF ser på det. Anders Pålsson svarar att
det innebär en potential som är viktig att arbetamed. Det är önskvärt att
så många som möjligt kommer på matchema.

En medlem undrar över den höga kostnaden ftir en ny hemsida. Anders
Pålsson instämmer i att kostnaden upplevs som hög. Niclas Carlnén
ftirmedlar att det var många parametrar som skulle uppfyllas och att
Malmö FF hade flera offerter ute.

En medlem undrar hur Malmö FF ser pà att byta säsong till höst/vår.
Anders Pålsson svarar att det hade varit bra med samma transferfünster
som övriga Europa. Han formedlar vidare att det inom Svensk
Elitfotboll och Svenska Fotbollforbundet inte finns stöd ftir attbyla
säsong.

En medlem undrar över kostnaderna för restaurang och kiosk och.i
vilken utsträckning kostnaderna ftir 2019 ar engångskostnader. Anders
Pålsson svarar att det framfor allt handlar om kostnader für personal och
råvaror. Ombyggnader och dylikt är investeringskostnader som i de J
flesta fall skrivs av över en längre tidsperiod. I sammanhanget bör \K
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s7
Revisionsberättelse

noteras att perioden januari-apr.lz0lg endast utgjordes av kostnader ftir
den här delen av verksamheten. Samma medlem ställer foljdfrågorna
om vad det ekonomiska målet med den delen av verksamheten är samt
om kioskpersonalen är inräknad i kostnaderna. Anders Pålsson svarar att
kioskpersonalen är inräknad och att det ekonomiska målet är ett
överskott på fyra-fem miljoner kronor.

En medlem undrar hur utfallet für restaurang och kiosk har varit i
relation till utfallet ftiregående år med SSP. Anders Pålsson svarar att
nettointäkten från SSP var tre miljoner kronor. Niclas Carlnén svarar att
ytterligare information kommer i verksamhetsplanen. Han framhåller
vidare att siffrornafor 2019 inte är helt jämforbara med siffrorna året
fore. En annan aspekt är att om kvaliteten på det som levereras höjs kan
det leda till ökade intäkter i andra delar av verksamheten som inte
nödvändigtvis syns som en intäkt i restaurangdelen.

En medlem undrar hur Malmö FF agerar som fastighetsägare.
Medlemmens uppfattning är att20 miljoner kronor är en liten
investering i relation till fastighetens värde och att det så småningom
kommer att kommer stora investeringsbehov ftir toaletter, ytskikt och
stolar, varftir han undrar över de kommande årens behov. Zlatko Rihter
svarar att det sker en regelbunden översyn av hela fastigheten, att det
finns en underhållsplan och att det görs avskrivningar över tiden. Han
instämmer med frågeställaren i vikten av att det finns en långsiktig plan
och att planering sker löpande över tiden. Anders Pålsson kompletterar
med att ledningen ger styrelsen en årlig redogörelse for vilka behov som
finns.

En medlem konstaterar att Uwe Rösler har lämnat posten som tränare
och undrar vilka meningsskiljaktigheter som låg till grund for det.
Anders Pålsson svarar att anställningsforhållanden är en fråga for
loreningen och den anställde och att man bör vara ftirsiktig med att
lämna ut detaljer när en befattningshavare lämnar.

Richard Peters ftiredrar revisionsberättelsen ftir 2019.
Revisionsberättelsen ingår som en del av bilaga 2. I granskningen av
årsredovisningen finner revisorerna att den ekonomiska redovisningen
har upprättats enligt god redovisningssed, att den foljer lagar och
forordningar och att den ger en rättvisande bild av verksamheten.
Revi sorerna till styrker att årsredovi sningen fastställs.

Revisorerna har även granskat styrelsens forvaltning av verksamheten
och finner att den har loljt stadgarna. Revisórerna tillstyrker att styrelsen
bevilj as ansvarsfrihet.
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s8
Fastställande av
resultat- och
balansräkning

$e
Fråga om
ansvarsfrihet fÌir
styrelsen

s10
Fastställande av
medlemsavgifter

$11
Fastställande av
verksamhetsplan für
det kommande året

A.rsmötet fastställer resultat- och balansräkning samt disposition av
överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.

Ä¡smötet bevilj ar styrelsen ansvarsfrihet for fiiregående verksamhets-
och räkenskapsår. Styrelsen deltar ej i beslutet.

Styrelsen ftireslår oforändrade medlemsavgifter lor 2019, d.v.s.
400 kronor ftir vuxna, 200 kronor lor ungdom till och med l8 år och
600 kronor for familj.

,Â¡smötet beslutar enligt forslaget.

VD Niclas Carlnén fiiredrar verksamhetsplanen for 2020.

Jörgen Andersson undrar vilken beredskap Malmö FF har med
anledning av coronaviruset. Anders Pålsson svarar att Malmö FF har
aktiverat en särskild arbetsgrupp enligt den krishanteringsplan som är en
del av loreningens säkerhetsstrategi. Syftet med att aktivera krisgruppen
är att öka beredskapen och atttaframriktlinjer till verksamheten. Ett
exempel på åtgärd är attnâgra ungdomslag som skulle ha åkt till Italien
for att spela turnering inte åker. Ledningen arbetar dagligen med frågan.

En medlem undrar om inte personalen i restauranger och kiosker hade
en tryggare arbetsform när SSP drev verksamheten än när Malmö FF
gör det eftersom SSP har fler verksamheter. Niclas Carlnén svarar att
den personal som arbetar matchdagar i restaurang och kiosk även
arbetar på andra ställen, t.ex. Malmö Arena. Hans bild är inte att
personalen skulle uppleva en större otrygghet i anställningen när
Malmö FF driver verksamheten.

Roland Hellborg noterar att det fortfarande finns vita fläckar på
akademikartan och undrar hur Malmö FF arbetar flor att täcka hela
Skåne. Niclas Carlnén svarar att Malmö FF ställer omvända krav. Den
modell Malmö FF:s akademier arbetar efter kräver en del, t.ex. i form av
närhet mellan skola och idrottsplats och av personalen. För att en
akademi ska sjösättas måste den fungera efter MFF:s modell. Det
kommer in ftirfrågningar löpande och akadetniverksamheten växer
organiskt utifrån forfr ågningarna.

En medlem undrar över kvaliteten på maten på Erics och menar att den
inte har forbättrats sedan Malmö FF tog över. Han undrar hur Malmö FF
arbetar med Erics. Niclas Carlnén svarar att fokus under 2019 tlll att 
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s12
Behandling av
styrelsens fürslag och i
råitt tid inkomna
motioner

börja med låg på Restaurang 1910 och samarbetet med Peter Skogström.
Där har kvaliteten forbättrats väsentligt. Under 2020 kommer mer fokus
att läggas på Erics. Tommy Nilsson genmäler att han och flera andra
ofta äter på Erics och är mycket nöjda.

En medlem undrar över statyn som färsvann. Niclas Carlnén svarar att
Malmö FF har noterat att den inte är kvar men att frågan om statyn inte
har diskuterats närmare då det inte är Malmö FF:s staty. Han lägger till
att han personligen har respekt for Zlatan Ibrahimovic och att det
historiskt finns mycket att uppskatta men att vi framöver kommer att
tävla med varandra.

En medlem undrar om visionen med Erics och vad tanken är
matmässigt. Niclas Carlnén svarar att visionen är att skapa något som
fungerar i flera avseenden: ftir evenemang, ftir spelare och som
lunchrestaurang. Att den ska fungera i flera avseenden är en del av
utmaningen och det pãgår arbete med att analysera hur den ska uppfylla
detta måI.

En medlem noterar att lorsäljningen i shopen har ökat och undrar hur vi
arbetar für att fü den att fortsätta öka. Niclas Carlnén svarar att fler
tjänster inom kommunikation kan göra kommunikationbn ännu bättre,
vilket kan medfora ökad forsäljning. Tanken är även att integrera
webshopen bättre i hemsidan och den löpande kommunikationen.

Årsmötet godkänner verksamhetsplanen.

Styrelsens ftirslag och de motioner som har inkommit samt styrelsens
yttranden om motionerna finns i bilaga 3-6.

Styrelsens ftirslag

Stadgedndring
Styrelsen foreslår en ny ordalydelse for punkt 2, I 0 och 20 i stadgarna
(bilaga 3). Syftet är a) att ta bort den stadgeenlige möjligheten attha
juridiska medlemmar, b) att i ftiredragningslistan ftir årsmötet infoga
punkter om att mötet öppnas och avslutas, c) att ange att endast de delar
som är relevanta lor det enskilda årsmötet i punkt 15 i
floredragningslistan ska finnas med i ftiredragningslistan samt d) att den
stadgeenliga foredragningslistan ska harmoniseras med stadgarnas
foreskrifter om antal styrelsesuppleanter.

,A,rsmötet godkänner forslaget med acklamation.

Hans Petersson noterar att stadgeändringar kräver beslut med två
tredjedels majoritet på två på varandra foljande årsmöten. Dagens beslut
var det andra beslutet, vilket innebär att stadgeändringen träder i kraft
genom detta beslut.

\t
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Stadgeöversyn
Styrelsen loreslår att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att tillsätta en
arbetsgrupp for att göra en översyn av Malmö FF:s stadgar och, i
händelse att arbetsgruppen bedömer att ändringar bör göras, lägga fram
ett forslag på ändringar till årsmötet202I. Pontus Hansson beskriver
bakgrunden till ftirslaget (bilaga 3).

Ärsmötet beslutar med acklamation enligt forslaget.

E-sport
Styrelsen füreslår att Malmö FF tills vidare ska bedriva e-sport. Pontus
Hansson beskriver bakgrunden till forslaget (bilaga 3). Niklas
Söderström färedrar en översikt över och utvärdering av hittillsvarande
e-sportverksamhet. Närmare beslutsunderlag finns i bilaga 7 .

Magnus Ericsson informerar om att han har lagt en motion om att låta
medlemmama besluta om ftireningen ska ha en sektion ftir e-sport. I
korthet beskriver han att e-sporten startade som ett test. Medlemmarna
har i viss mån fätt utvecklingen forklarad efterhand. Den beskrivning av
verksamheten som har giorts på årsmötet visar en bra blandning av
marknad och socialt orienterad verksamhet. En fråga är om vi med ett e-
sportlag har två representationslag eller tre. När någon tävlar flor
Malmö FF vill man som medlem kunna känna flor verksamheten. Av
den anledningen är det viktigt att medlemmarna,får ta ställning.

Hans Petersson frågar Magnus Ericsson om den motion han har lagt kan
anses besvarad genom att medlemmarna tar ställning till styrelsens
forslag. Magnus Ericsson svarar att så kan anses vara fallet.

Frågan foreläggs medlemmarna ftir beslut genom acklamation. Votering
begärs. Voteringen utfaller så att årsmötet beslutar enligt styrelsens
florslag. Beslutet är tillräckligt klart lor att fullständig rösträkning ej
bedöms vara nödvändig.

Motioner

Andring av $ 19.l i Malmo FF:s stadgar
En motion har inkommit från medlemmen Jan Tuve Möller. Motionens
yrkande är att bestämmelsen i Malmö FF:s stadgar om att endast
personer som inte har uppnått en ålder av l0 år är valbara till styrelse
och valberedning. Motionen i sin helhet tillsammans med ett tillägg till
motionen finns i bllaga 4.

Pontus Hansson foredrar bakgrunden till motionen och styrelsens svar
på motionen (bilaga 3). Styrelsens florslag är att motionens ftirslag
inflorlivas i arbetet med den översyn av stadgarna som årsmötet har
beslutat om tidigare i denna punkt. Då Jan Tuve Möller som har lagt t

motionen inte har möjlighet att medverka på årsmötet flormedlar fontu\
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Hansson även Jan Tuve Möllers kommentarer till styrelsens svar

lnnan årsmötet går till beslut informerar Hans Petersson om att
motionen innehåller ett florslag till stadgeändring, vilket innebär att det
krävs två likalydande beslut med två tredjedels majoritet på två på
varandra floljande årsmöten. Om motionen går igenom utgör dagens
beslut det ftirsta av dessa två beslut.

Ä.rsmötet beslutar med acklamation enligt styrelsens ftirslag.

VAR
En motion har inkommit från medlemmarna Fredrik Larsson, Martin
Lundblad, Olof Hellgren, Susanne Lundberg, Thelma Ernst och Tony
Ernst. Motionens yrkande är a) att Malmö FF aktivt ska verka inom
Svensk Elitfotboll och Svenska Fotbollforbundet mot inforandet av
videogranskning (VAR) som innebär spelavbrott eller ftirdnüning av
domslut i svensk fotboll, samt b) att Malmö FF aktivt verkar fÌir att
övriga svenska elitklubbar ska gå på samma linje. Motionen i sin helhet
finns i bilaga 5.

Pontus Hansson foredrar styrelsens svar på motionen (bilaga 3).
Styrelsens forslag är att Malmö FF ska delta i Svensk Elitfotbolls och
Svenska Fotbollforbundets utredning av om och i så fall hur VAR ska
tillämpas med de resonemang som fors i styrelsens svar på motionen
som utgångspunkt. Styrelsens bedömning är att styrelsens färslag
innehåller tre centrala skillnader gentemot motionens florslag. Styrelsen
menar a) att en fråga bör utredas forst innan beslut fattas i stället for att
fatta beslut florst och utreda därefter, b) att mindre fordrojningar av
domslut kan vara godtagbara under lorutsättning att de inte väsentligt
påverkar spelet eller upplevelsen, samt c) att Malmö FF ser som
naturligt att i alla frågor i Svensk Elitfotboll argumentera ftir
Malmö FF:s ståndpunkt, varfiir det inte behövs ett specifikt
årsmötesbeslut for ändamålet.

Olof Hellgren svarar å motionärernas vägnar att det finns skillnader i
grundinställning. Motionärerna vill inte ha några fordrdningar alls. De
befarar att om VAR infürs i någon form är sannolikheten stor att dess
tillämpningsområde utvidgas efterhand. De tycker även det skulle vara
olyckligt med möjligheten att under pågående match dela ut retroaktiva
utvisningar vid grova forseelser. De vill att Malmö FF går in i Svensk
Elitfotbolls utredning med ett klart ställningstagande for att skapa en
stark motpol till eventuella lorespråkare av VAR. De anser inte att det
krävs ett neutralt florhållningssätt i en utredning utan att ens
forhållningssätt ska styras av vad man vill att fotboll ska vara.

Pontus Hansson fortydligar att styrelsens tanke om retroaktiv utvisning
handlar om möjligheten att vid nästa spelavbrott kunna utdöma
utvisning vid mycket grova lorseelser när domaren inte
uppmärksammar forseel sen.

7
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En medlem frãgar Anders Pålsson om dennes tidigare klart positiva
uttalanden om VAR i media var hans egen eller styrelsens ståndpunkt.
Anders Pålsson svarar att det var hans egen uppfattning vid den aktuella
tidpunkten. Denna uppfattning har därefter florändrats, bland annat efter
diskussioner i styrelsen. Han tycker det är önskvärt att Malmö FF ges
möjlighet att påverka så mycket som möjligt for att fü till stånd en vettig
tillämpning av VAR om det blir så att VAR inflors.

Jesper Persson framhåller att även dagens regelverk tillåter retroaktiv
bestraffüing under pågående match om spelet ej har satts i gång på nytt,
så ett inforande av VAR skulle inte innebära någon forändring på den
punkten. Olof Hellgren svarar att motionäremas synpunkt handlar om
retroaktiv bestraffiring med hjälp av VAR och inte dagens form av
retroaktiv bestraffning.

Niclas Carlnén informerar om att han personligen ser det som svårt att
gå in i en utredning med en forutbestämd uppfattning som ska gälla
oavsett vad som framkommer under utredningsarbetets gång.
Malmö FF:s röst kommer att kunna påverka i utredningen i högre grad
om loreningens ställningstagande inte är fastställt på forhand. Rent
generellt anser han att det bästa lorfarandet är att forst útreda och
därefter ta ställning till det utredningen mynnar ut i. Eftersom beslutet
om ett eventuellt inftirande av VAR inte kommer att fattas lorrän hösten
2021 finns det gott om tid ftir ett tydligt ställningstagande längre fram.

En medlem vill att styrelsen tydliggör sitt fürslag. Pontus Hansson
klargör skillnaderna mellan styrelsens florslag och motionen samt att
styrelsen forordar avslag på motionen och att årsmötet beslutar att
Malmö FF ska delta i utredningen av om och i så all hur VAR ska
tillämpas med de resonemang som lors i styrelsens svar på motionen
som utgångspunkt.

Hans Petersson frågar for formens skull om någon yrkar avslag både på
motionen och på styrelsens ftirslag. Då ingen yrkar avslag på båda
ftirslagen ställs motionens forslag och styrelsens ftirslag mot varandra.
Votering genomflors. Styrelsens forslag stöds av 163 medlemmar.
Motionens ftirslag stöds av 189 medlemmar.

Årsmötet beslutar enligt motionens florslag.

Medlemsbeslut om sektion med e-sport
En motion har inkommit från medlemmen Magnus Ericsson. Motionens
yrkande är att motionen ska hanteras på fordningens ordinarie årsmöte
och att medlemmarna erbjuds möjlighet att rösta om Malmö FF ska ha
en sektion med e-sport. Motionen i sin helhet finns i bilaga 6.

Såväl styrelse som motionär anser att motionen är besvarad genom
årsmötets behandling av frägan om e-sport tidigare i denna punkt.
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$13
Fastställande av
antalet
styrelseledamöter

$14
Val

Valberedningens lorslag finns i bilaga 9

Valberedningens ordforande Jörgen Svensson ger en kort bakgrund till
valberedningens arbete och till fürslaget om att reducera antalet
styrelsesuppleanter. Valb eredningen arbetar på uppdrag av
medlemmarna och träffar löpande olika intressenter, t.ex. MFF Support,
samt möjliga kandidater lor de poster valberedningen har att foreslå
kandidater till. Ett tiotal sådana möten har ägfrum. Valberedningen
träffar även alla styrelseledamöter individuellt och VD Niclas Carlnén. I
underlaget ingår de styrelseutvärderingar som styrelsen genomflor.
Valberedningen arbetar med målet att den samlade kompetensen i
styrelsen ska stämma överens med hela foreningens behov och att
styrelsen ska vara väl sammansatt och tillsammans besitta de
kompetenser som krävs. Valberedningens bedömning är att loreningen
har en utmärkt styrelse.

Jörgen Svensson foredrar valberedningens forslag i fråga om antal
styrelseledamöter och styrelsesuppleanter. Förslaget är att bibehålla nio
ordinarie styrelseledamöter.

Ärsmötet beslutar med acklamation enligt valberedningens florslag.

Ordfarande
Valberedningen foreslår omval av Anders Pålsson ftir en tid av lvä âtr

Ä.rsmötet beslutar med acklamation att välja Anders Pålsson till
ordflorande ftir en tid av två år.

Val av styrelseledamoter
Magnus Andersson, vars mandattid löper ut, har avböjt omval. Anna
Nordström Carlsson lämnade styrelsen i slutet av 2019 for att bli
marknads- och kommunikationschef i Malmö FF.

Valberedningen füreslår omval av Zlatko Rihter flor en tid av tre år,
nyval av Tina Andersson och Filip Trulsson ftir en tid av tre år samt
fyllnadsval av Claes Malmberg for en tid av ett år.

Ä.rsmötet beslutar med acklamation att valjáZlatko Rihter, Tina
Andersson och Filip Trulsson till styrelseledamöter for en tid av tre år
samt Claes Malmberg till styrelseledamot fi)r en tid av ett år.

Val av styrelsesuppleanter
I och med att årsmötet fastställde valberedningens forslag om antal
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s16
Övriga frågor

Mötet avslutas

Prisutdelning

styrelsesuppleanter sker inget val av styrelsesuppleant.

Val av revisorer
Valberedningen ftireslår omval av Paul Hansson och Richard Peters flor
en tid av ett år. Årsmötet väljer med acklamation Paul Hansson och
Richard Peters till revisorer for en tid av ett år.

Val av r ev i s or s suppl e ant er
Valberedningen ftireslår omval av Jeanette Roosberg fär en tid av ett år
och nyval av Mats Persson fiir en tid av ett år. Ärsmötet väljer med
acklamation Jeanette Roosberg och Mats Persson till
revisorssuppleanter ftir en tid av ett år.

Val av ledamot till valberedning
Rolf Nilsson ftireslår Pehr Andersson för omval lor en tid av tre år.
Å,rsmötet väljer med acklamation Pehr Andersson till ledamot i
valberedningen for en tid av tre år.

Suppl e ant till v al b er e dning
Jan-Anders Hybelius, vars mandattid löper ut, har avböjt omval.

Per Arvidson floreslår nyval av Anna Storåkers som suppleant i
valberedningen lor en tid av två år. Årsmötet väljer med acklamation
Anna Storåkers till valberedningen for en tid av två år.

Damlaget
En medlem undrar hur den kommande säsongen ser ut für damlage!.
Niclas Carlnén svarar att den kommande säsongen innebär spel i
division 4 som är en mycket lokal serie. Han beskriver därefter aktuellt
läge och florutsättningar inflor säsongen.

Hans Petersson florklarar mötet avslutat.

Prisutdelning vidtar.

Prisutdelningen inleds med att Pontus Hansson läser upp pristagare och
motivering for dem som i år har utsetts till vinnare av Bengt Madsens
ungdomspris. Det är Olle Fridolf och Mats Olsson. Priset delas ut vid
annat tillfälle.

Priser delas ut till foljande fortjänta personer:
FV:s pris till framstående pojke: Ludvig Nicklasson
FV:s pris till framstående junior: Amin Sarr
Folksams vandringspris till lovande 15-åring: Lukas Björklund
Guldlagets stipendium till framstående 16-åring: Melker Ellborg
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Följande medlemmar erhåller veterannål for 25 års medlemskap i ftiljd:
Rebecca Ahrling
Ann-Kristine Frojd
Stephan Heyl
Johan Hultman
Marina Hultman
Lars Johansson
Christian Jönsson
Martin Jönsson
Filip Karlsson
Milan Kovacevic
Åke Lundberg
Christer Nilsson
Bo Rasmussen
Mikael Rossander
Kent Sjöberg
Lars Sjöberg
Jerker Sundström
Dan Westerlund
Lars Åkerman

Guldlagets stipendium till framstående junior: Linus Borgström
Malmö Idrottsjournalisters Klubbs pris till ungdomsledare: Andreas
Vy'ester

Axel Johanssons minnesfond: David Edvardsson, Noah Eile, Sebastian
Nanasi, Aleksander Nilsson

Tre personer avtackas då de avslutade sina gärningar i valberedning
respektive styrelse:

Följande medlemmar erhåller diplom for 50 års medlemskap i foljd:
Inge Frojd
Gert Jergman
Nils Ove Magnusson
Jesper Persson

Följande spelare erhåller färtjänsttecken (som delades ut i samband med
mötets öppnande):
Johan Dahlin
Oscar Lewicki
Guillermo Molins
Behrang Safari

Följ ande personer tilldelas ständigt medlemskap :

Daniel Andersson
Pontus Hansson
Lars Kongstad ¡

Anders Pålsson
Markus Rosenberg
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Traditionsenlig
avslutning

Vid protokollet

Pontus Hansson
Protokollsekreterare

Justerat

Jan-Anders Hybelius
Magnus Andersson
Anna Nordström Carlsson

Med ton tagen av Anders Pålsson avslutas årsmötet traditionsenligt med
att medlemmarna unisont sjunger MFF:are är vi alla.

Justerat

Martin
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